
Municipio Roma V
U.O. Amministrativa
P.O. Area Suap - Entrate (Commercio Scia - Commercio su Aree Pubbliche - OSP - Pubblicità - Ufficio Unico delle Entrate - Entrate
Patrimoniali - Informazioni Imu/Tari Gestione Contenzioso di competenza dell'Area)
UFFICIO COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE/O.S.P./AFFARI GENERALI

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CF/2893/2022 del 06/12/2022

NUMERO PROTOCOLLO CF/209460/2022 del 06/12/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RIVOLTO AD
ASSOCIAZIONI E/O ENTI DEL TERZO SETTORE CHE OPERANO NEL SETTORE DELL’ASSISTENZA ALIMENTARE ALLE
FAMIGLIE IN STATO DI BISOGNO PER L’AFFIDAMENTO TEMPORANEO DI UN POSTEGGIO A DISPOSIZIONE DEL
MUNICIPIO ROMA V PER FINALITA’ SOCIALI PRESSO IL MERCATO RIONALE DI TOR SAPIENZA.

IL DIRETTORE

ANDREA DE CAROLIS

Responsabile del procedimento: Stefania Sodano

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ANDREA DE CAROLIS

rif:202200260423 Repertorio: CF/2893/2022 del 06/12/2022 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con Direttiva n. 58 del 19.10.2022, la Giunta Municipale ha formulato apposito indirizzo affinchè la Direzione Apicale
provvedesse ad avviare le procedure tecniche ed amministrative finalizzate all'indizione di un Avviso Pubblico esplorativo
per manifestazione di interesse rivolto ad associazioni e/o enti del terzo settore che operano nel settore dell’assistenza
alimentare alle famiglie in stato di bisogno per l’affidamento temporaneo di un posteggio (box unitario n. 33 e 34) a
disposizione del Municipio Roma V per finalità sociali presso il mercato rionale di Tor Sapienza ;

si rende pertanto necessario procedere al reperimento di associazioni e/o enti del terzo settore interessati a svolgere le
attività sopra descritte in coerenza con le indicazioni di cui alla Direttiva di G.M. n. 58/2022;

CONSIDERATO CHE

a tale scopo si è proceduto alla predisposizione del relativo schema di Avviso Pubblico;

per quanto sopra rappresentato, si rende necessario procedere all'approvazione del suddetto Avviso Pubblico e dei suoi
allegati, che formano parte integrante del presente provvedimento

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Testo Unico degli Enti Locali";

Visto lo Statuto di Roma Capitale approvato con Deliberazione n. 8/2013 e ss.mm.ii.;

Vista la D.A.C. n. 108/2020 e ss.mm.ii.;

Vista la Direttiva di Giunta Municipale del Municipio Roma V n. 58/2022.

DETERMINA

per quanto espresso in narrativa:

di approvare lo schema di Avviso Pubblico avente come oggetto: “Avviso Pubblico esplorativo per manifestazione di
interesse rivolto ad associazioni e/o enti del terzo settore che operano nel settore dell’assistenza alimentare alle
famiglie in stato di bisogno per l’affidamento temporaneo di un posteggio (box unitario n. 33 e 34) a disposizione del
Municipio Roma V per finalità sociali presso il mercato rionale di Tor Sapienza” e dei relativi allegati;

di pubblicare l'Avviso Pubblico suddetto sul sito Web Municipale e nell'Albo Pretorio.

La sottoscritta STEFANIA SODANO in qualità di responsabile del presente procedimento, in attuazione dell'art. 6bis della
Legge n. 241/90 e degli artt. 6 c. 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013, dichiara di non trovarsi in situazioni di incompatibilità nè in
condizioni di conflitto di interessi anche potenziale.

Si attesta l'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell'art. 6bis della

Legge n. 241/90 e degli artt. 6 c. 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013.

Si dà atto dell'avvenuta compilazione della check list generica, come da nota del Segretario Generale prot. n.
RC/15824/2018.

IL DIRETTORE

ANDREA DE CAROLIS

rif:202200260423 Repertorio: CF/2893/2022 del 06/12/2022 Pagina 2 di 4



IL DIRETTORE

ANDREA DE CAROLIS

rif:202200260423 Repertorio: CF/2893/2022 del 06/12/2022 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Allegato B.pdf

Avviso Pubblico.pdf

Allegato A.pdf

Check Tor Sapienza.tif

rif:202200260423 Repertorio: CF/2893/2022 del 06/12/2022 Pagina 4 di 4


		2022-12-06T14:33:50+0100
	Andrea DE CAROLIS




